
SOCIAL Univereláaá
Neo onel
áe Cároooa

Córdoba, 2g - <  � 47-

Ref. Ex . 62941/2012

VISTO lo soiimtado por la Secretaria de Extensión-Arca de Cultura de
esta Instituoón con referencia a ia autorización de los gastos con motivo de la
participación de la Lic Msria Emilra Ruiz, Coordinadora del Aras, en el
"Encuentro Nacional de Organizaciones Culturales Comunitarias",
organizado por el colectivo Pueblo Nace Cultura en la mudad de Rosano, el
pasado 24 de noviembre, y

CONSIDERANDO que existen fondos suficentas para hacer frente a
esta erogación, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRASAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

$367,00 Pesos trescientos sesenta y siete! según Rembo ETS de
fecha 28/11/12, en concepto de reintegro de gastos de pasa/es Córdoba-
Rosario-Córdoba, de la Lic Maria Emilia Ruiz

$25,00 Pesos veinticinco! según Tique Factura B000100042337 del
25/11/12 de la Firma La Nueva Estaaón bl Pá/aro SRL, por la compra
de productos para un refngeno.-

provenientes de la Cuenta Fondo Universitano y/o Recursos Propios y/o
Contnbucón Gobierno de la Escuela de Trabe/o Soaai-

Articulo Tercero ; Protocolicese, Pase pera su conommiento y efectos al
Arca Económico Financiera de la Escuela de Traba/o Social Comuniquese y
Archivase

S e arada Treb j S I-Unir idadnaennal d Cornean

n Vaina i eh � C dado I na C m ba onbomj-nm I
Td nax 04-0351-4334114!5 On 2131

i me b a q o o
RESOLUCION ETSN'I $ f9  "2

i

ael SAAIAR mlslllnrlle
o onA


